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North Macedonia

12-033810/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3824, одлука на ХС комитет 62 сесија .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00

Стоматолошки цирконски блок со кружна форма за изработка на  вештачки 
заби и вилица за луѓе. Цирконските блокови се користи за реставрација на 
забите со користење на CAD/CAM или рачна машина за мелење. 
Цирконските блокови го  имаат следниот хемиски состав: дентална 
керамика од цирконија, керамика за забни литиум дисиликатно стакло, боја 
за боење на керамика од цирконија, забно полнење/реставриран блок на 
база на полимер.
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